[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	02.04.2018
	№
	195-р

                                                 г.Красноармейск
	О признании необходимости

проведения ремонтно-восстановительных

работ жилого помещения
по адресу: г. Красноармейск,
ул. 1 Мая, дом 49.

   В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании заявления Государственной жилищной  инспекции  от  10.04.2017 г. № 4050-01-075 и заключения от 22.09.2017 года № 4 межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции утвержденной постановлением администрации Красноармейского муниципального района от 16.05.2017 г. № 282:
1. Признать необходимым  проведение ремонтно-восстановительных работ жилого помещения, расположенного по адресу: Саратовская область, город Красноармейск, улица 1 Мая, дом 49, с целью приведения утраченных в процессе эксплуатации характеристик жилого помещения, в соответствии с требованиями, установленными постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

2. Организационному отделу администрации Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее распоряжение  путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (krasnoarmeysk.sarmo.ru).

	     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района А.И. Зотова.

	Глава Красноармейского

муниципального района                                                                        А.В. Петаев